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r,ibellé des analyses
CT+T+HDL+LDL
Vitamine D

Num+Form+PLAQ
Ferritine
Urée sanguine
Créatinine S

Glucose à jeûn
Hémo. Glycosylé
PSA
TSH
T4 libre
Microalbumine
1 prélèvement

Codification
B 140
B 480
B 80
B 250
B 30
B 30
B 30
B 1_00

B 300
B 250
B 200
B 100
B 1-8

}{ontant
1.24 ,60
427,20

71,20
222,50
26,70
26,70
26,70
89,00

267,00
222,50
l_78,00
89,00
16,02
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