

COUDON

LABORATOIRE D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES

A.TOUIMI BENJELLOUN

Pharmacien Biogiste
Docteur d'Etat en Pharmacie
Professeur Agrégé de Biochimie
de la Faculté de Nancy

Docteur J. TAZI SIDQUI

Anatomo-cytopathologiste
de la Faculté de Paris VI
Ancien Maître-Assistant
C.H.U de Rabat

Y.TOUIMI BENJELLOUN
Ep.TAHIRI

Pharmacien Biogiste
de l'Université Libre
de Bruxelles

Membres  International

153487

FACTURE

Monsieur MOUKHFI Abdellatif
11 LOT NICOLA ALLEE
DE LA PLAGE AIN SEBA CASABLANC
RAM MUPRAS

Numéro h0316002
Nº Matricule:0001001 A
Analyses du 16.03.2023
Prescrit par : Dr JOUNDY Chakib

Le 16 Mars 2023

Libellé des analyses	Codification	Montant
CT+T+HDL+LDL	B 140	124,60
Vitamine D	B 480	427,20
Num+Form+PLAQ	B 80	71,20
Ferritine	B 250	222,50
Urée sanguine	B 30	26,70
Créatinine S	B 30	26,70
Glucose à jeûn	B 30	26,70
Hémo.Glycosylé	B 100	89,00
PSA	B 300	267,00
TSH	B 250	222,50
T4 libre	B 200	178,00
Microalbumine	B 100	89,00
1 prélèvement	B 18	16,02

TOTAL des B : 2008 (Tarif RAM)
TOTAL Facture : 1.787,12 DH

Part à la charge de MUPRAS : 100% 1.787,12 DH

Net à payer : 1.787,12 DH

La comptabilité

**LABORATOIRES D'APPLICATIONS
SCIENTIFIQUES**
11-13, Rue Houcine BEN ALI
CASABLANCA - Tél: 05 22 27 64 84

DOCTEUR JOUNDY CHAKIB

CARDIOLOGUE

Spécialiste Diplômé de la Faculté de Médecine de Lille (France)

Diplômé d'Etudes Spéciales de Pathologie Vasculaire Varices Ex. Médecin Attaché au C.H.U de Lille

39, Bd. Rahal El Meskini
Tél.: C. 05 22 31 64 13 / 05 22 31 75 13
Fax : 05 22 44 46 10
D. 05 22 52 08 03 - GSM : 06 61 17 34 48
Casablanca



الدكتور جندي شكيب

اختصاصي في أمراض القلب
و الدورة الدموية

خريج كلية الطب بليد فرنسا
طبيب ملحق سابق بالمركز الصحي
الجامعي بليد

39، شارع رحال المسكنى
الهاتف: 05 22 31 75 13 / 05 22 31 64 13
فاكس: 05 22 44 46 10
05 22 52 08 03 م
المحمول: 06 61 17 34 48 - الدار البيضاء

Casablanca, le :

09/03/2023

Dr. MOUKHTI Abdellatif

LABORATOIRES D'APPLICATIONS
SCIENTIFIQUES
11-13, Rue Houcine BEN ALI
CASABLANCA - Tél: 05 22 27 64 84

Mr MOUKHTI Abdellatif
Ddn 01.01.1948 / M
N° dossier : 0316002 /
pour scan en fait ordonnance

Dr. JOUNDY CHAKIB
39, Bd. Rahal El Meskini
Casablanca
Tél. C. 022 31 64 13 / 31 75 13

Cholestrol T, HDL, LDL
Triglycérides
Triglyc. VD
VFG, fœtin
urie, créatinine
glycémie, hémoglobine fœtale
PSA
TSH, TG
Microsomal/24H



الخطوط الجوية
الملكية المغربية
ROYAL AIR MAROC

CARTE DE RETRAITE

MOUKHFI
ABDELLATIF

Matricule: 0001001

